

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

**KEMEN/LEMB** (005) MAHKAMAH AGUNG  
**UNIT ORG** (04) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA  
**UNIT KERJA** (401901) PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG  
**ALOKASI** Rp. 388,802,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.04.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			388,802,000	
1053	Peningkatan Manajemen Peradilan Agama			388,802,000	
1053.AEA	Koordinasi[Base Line]	33.0 kegiatan		334,902,000	
	Lokasi : KOTA PADANG				
1053.AEA.002	<b>Pembinaan Pemeriksaan Yustisial</b>	<b>18.0 kegiatan</b>		<b>156,571,000</b>	
051	<b>Pembinaan dan Pemeriksaan Teknis dan Administrasi Pengadilan</b>			<b>156,571,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			156,571,000	
521211	Belanja Bahan			5,881,000	PNP
	(KPPN.010-Padang )				
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	881,000	881,000	
	- ATK	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			149,040,000	PNP
	(KPPN.010-Padang )				
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 23 STKR x 1 KEG	207.0 OH	380,000	78,660,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 23 STKR x 1 KEG	138.0 OH	510,000	70,380,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,650,000	PNP
	(KPPN.010-Padang )				
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 1 STKR]	9.0 OH	150,000	1,350,000	
	- Uang Transport [3 ORG x 1 PP]	3.0 OK	100,000	300,000	
1053.AEA.003	<b>Pembinaan dan Pemantauan Layanan Peradilan</b>	<b>15.0 kegiatan</b>		<b>178,331,000</b>	
053	<b>Pembinaan dan Pengawasan Layanan Peradilan</b>			<b>119,607,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			119,607,000	
521211	Belanja Bahan			4,017,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- ATK Kegiatan Pengawasan dan Pengawasan Pelayanan Peradilan	1.0 KEG	4,017,000	4,017,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			114,240,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- Uang harian [3 ORG x 3 HR x 17 STKR x 1 KEG	153.0 OH	380,000	58,140,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 MLM x 17 STKR x 1 KEG	102.0 OH	550,000	56,100,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,350,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- Uang harian dalam kota [3 ORG x 3 HR x 1 STKR x 1 KEG	9.0 OH	150,000	1,350,000	
054	<b>Surveillance Akreditasi Penjaminan Mutu</b>			<b>58,724,000</b>	<b>U</b>
A	TANPA SUB KOMPONEN			58,724,000	
521211	Belanja Bahan			2,084,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- ATK Kegiatan	1.0 KEG	2,084,000	2,084,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			55,440,000	RM
	(KPPN.010-Padang )				
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 11 STKR x 1 KEG	44.0 KEG	500,000	22,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 2 HR x 11 STKR x 1 KEG	88.0 OH	380,000	33,440,000	

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (04) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA  
 UNIT KERJA (401901) PENGADILAN TINGGI AGAMA PADANG  
 ALOKASI Rp. 388,802,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.010-Padang ) - Uang harian dalam kota [4 ORG x 2 HR x 1 STKR x 1 KEG	8.0 OH	150,000	1,200,000	RM
1053.AEF	<u>Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]</u> Lokasi : KOTA PADANG	154.0 orang		53,900,000	
1053.AEF.001	<b>Bimtek/Sosialisasi Pengembangan dan Pengelolaan PNB</b>	114.0 orang		26,950,000	U
051	<b>Sosialisasi PNB Teknis</b>			26,950,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			26,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang ) - Penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - ATK Kegiatan [1 KEG x 1 PKT] - Spanduk [1 PKT x 1 KEG] - Konsumsi [15 ORG x 3 KALI] - Snack Rapat [15 ORG x 6 KALI]	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 45.0 OK 90.0 OK	400,000 2,000,000 250,000 30,000 15,000	400,000 2,000,000 250,000 1,350,000 1,350,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang ) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 18 JPL]	36.0 OJ	600,000	21,600,000	PNP
1053.AEF.002	<b>Sosialisasi/Bimtek Penyelesaian Administrasi Perkara Secara Elektronik</b>	40.0 orang		26,950,000	U
051	<b>Bimbingan Teknis Kepaniteraan Pengadilan Agama</b>			26,950,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			26,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.010-Padang ) - Penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG] - ATK Kegiatan [1 KEG x 1 PKT] - Spanduk [1 PKT x 1 KEG] - Konsumsi [15 ORG x 2 KALI] - Snack Rapat [15 ORG x 4 KALI]	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 30.0 OK 60.0 OK	400,000 2,900,000 250,000 30,000 15,000	400,000 2,900,000 250,000 900,000 900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.010-Padang ) - Honorarium Narasumber [2 ORG x 12 JPL]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Padang, 17 Februari 2022

Kuasa Pengguna Anggaran

**H. IDRIS LATIF, S.H., M.H.**

NIP 196404101993031002